
Junior Full-Stack – pro vládní 

organizace, rozvíjej se s námi 

Hledáme člověka, který má zkušenosti s programovacími jazyky, které 

využíváme na denní bázi a touží se ve svém oboru jako „ajťák“ rozvíjet. 

Potřebujeme člověka, který má zkušenosti s níže uvedenými 

programovacími jazyky v back-end i front-end a chce růst. 

Co to znamená? 

Denně budeš využívat HTML5, CSS3, JavaScript a PHP, které jsou v 

naší firmě naprostým základem. Kromě toho se příležitostně setkáš i s 

dalšími programovacími jazyky, při kterých tě povede náš zkušený 

programátor. Pozice je tedy vhodná i pro absolventa SŠ i VŠ. 

Konkrétní náplň práce: 

 

- tvorba moderních webů, e-shopů, portálů, které mohou být postaveny na 

WP nebo našem CMS 

- rozvíjení a spravování stávajících projektů 

- udržování stále se rozvíjejících produktů 

- po zaučení – práce spojená s komunikací a podporou externích 

programátorů. 

 

Často se setkáš s propojením modulů na míru, které tvoříme v našem 

frameworku. 

 

Frameworky, které používáme: Wordpress a největší zastoupení stránek, 

které jsme programovali je ve frameworku, který vyvíjíme a zdokonalujeme 

Po zaučení ti nabízíme možnost práce plně REMOTE a/nebo kancelář v 

Olomouci nebo v Brně 

Výhodou: znalost Algolie, Drupalu a LESS 

Od nového kolegy očekáváme flexibilitu, zájem růst a dále se rozvíjet. 

Kromě soukromé sféry jsou naší klienti i vládní organizace, proto 

požadujeme zodpovědnost za svěřené projekty. 

Nabízíme: 

- dlouhodobou spolupráci 

- rozvoj, získání nových zkušeností a kontaktů 

- stravenky, 4 týdny dovolené 

 

Typ pracovního poměru: hlavní pracovní poměr 

Mzda: 25.000 – 35.000, - 

 

 

Kontakt pro zasílaní CV: 

konoradska@bzcompany.cz 


